
埼玉県テニス事業協会                             2023,9.4 

会員各位 

埼玉県テニス事業協会 

競技委員⾧ 関根 浩王 

 

 

小学生初心者テニス大会＆１０歳以下チャンピオン大会中止のお知らせ 

 

 

拝啓、 

会員の皆様には日々益々のご健勝のこととお慶び申し上げます。皆様には日頃埼玉県

テニス事業協会の活動に御協力いただき誠にありがとうございます。 

１０/２２（日）開催予定でありました、小学生初心者テニス大会＆１０歳以下チャ

ンピオン大会が、川越水上公園テニスコート改修工事が急遽、１１月末までかかること

となり、コートの使用が出来なくなりました。つきましては、残念ながら上記大会の中

止を決定しましたので、ご案内申し上げます。 

すでに、掲示され、お知らせの皆様に中止の旨をお伝えいただきたいと思います。 

尚、コートの調整がつき次第チャンピオン大会は開催する予定の為、再度、ご案内さ

せていただきます。 

突然のご連絡でご迷惑をおかけしますが、何卒宜しくお願い致します。 

敬具 


